

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia požiarnej zbrojnice DHZO - Partizánske

Objekt: ZTI, ÚK

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

Miesto: Veľké Bielice

Spracoval: Tomášová, Ivanka, Ing. Horňák

Dátum: 15. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 6 618,65 0,682

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 361,60 0,004

1	721170000a	Dopojenie jestvujúcej odpadovej kanalizácie vrátane odbočiek k zriaďovacím predmetom, vrátane potrebného potrubia	kpl	4,000	70,40	281,60	0,002
54	721213009.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a veľkým prietokom (0,8 l/s) DN 75	ks	1,000	7,32	7,32	0,000
55	286630029300.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 75 s veľkým prietokom, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	72,68	72,68	0,001

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 352,00 0,002

2	722170000a	Dopojenie jestvujúceho vodovodného potrubia k vodovodným batériám zriaďovacích predmetov a ku kotlu, vrátane potrebného potrubia a ventilov	kpl	5,000	70,40	352,00	0,002
---	------------	---	-----	-------	-------	--------	-------

725 Zdravotechnika - zariad. predmety 1 259,08 0,092

3	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	23,76	23,76	0,002
4	6423001100	WC kombi biele	ks	1,000	79,20	79,20	0,012
5	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	1,000	27,21	27,21	0,001
6	6421373200	Umývadlo biele II.A 65cm 10374	ks	1,000	44,00	44,00	0,015
56	725219510.S	Montáž umývadla nerezového závesného, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	14,16	14,16	0,000
57	552310003900.S	Nerezové umývadlo závesné	ks	1,000	244,74	244,74	0,002
42	725239101.Sa	Montáž bidetu závesného	ks	1,000	44,00	44,00	0,000
43	642430000100.S	Bidet závesný keramický	ks	1,000	134,82	134,82	0,021
44	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	35,64	35,64	0,001
45	552260001500.S	Sprchové dvere jednodielne rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	230,27	230,27	0,029
52	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	2,18	2,18	0,000
53	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	26,94	26,94	0,002
8	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	3,000	6,42	19,26	0,000
9	5514360000	Umývadlová batéria	ks	3,000	44,00	132,00	0,002
46	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	6,42	6,42	0,000
47	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	46,71	46,71	0,001
50	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,31	2,31	0,000
51	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	1,000	145,46	145,46	0,004

731 Ústredné kúrenie, kotelne 2 445,61 0,000

10	731241082	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn napríklad: JUNKERS kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW	súb	1,000	176,00	176,00	0,000
11	4847710430	Kotol plynový závesný Kondenzačný so zásobníkom TUV, napríklad: JUNKERS	ks	1,000	2 112,00	2 112,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	731360100	Komínová súprava DO, pre zvislé koncentrické vedenie vzduchu a spalín o priem. 80/125 mm,	súb	1,000	79,20	79,20	0,000
13	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	27,000	2,90	78,41	0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne 45,94 0,008

14	732219100	Zásobník TUV stacionárny napríklad: Junkers ST 120-2 E, objem 120 l	súb	0,000	35,20	0,00	0,000
15	4843887650	Zásobník TUV stacionárny napríklad: Junkers ST 120-2 E, objem 120 l	ks	0,000	176,00	0,00	0,000
16	732521200	Čidlo vonkajšej teploty	súb	1,000	22,00	22,00	0,004
17	732521201	Čidlo teploty zásobníka	súb	1,000	22,00	22,00	0,004
18	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	0,97	1,94	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 856,20 0,070

19	733161501	Rúry Herz o priemere, vrátane tvaroviek 16 x 3 2	m	35,000	10,56	369,60	0,031
20	733161503	Rúry Herz o priemere, vrátane tvaroviek 20 x 3	m	10,000	12,32	123,20	0,011
21	733161504	Rúry Herz o priemere, vrátane tvaroviek 26 x 3	m	5,000	14,08	70,40	0,007
22	733161505	Rúry Herz o priemere, vrátane tvaroviek 32 x 3	m	10,000	15,84	158,40	0,014
23	733163265	Uchytenia potrubia objímky napríklad: Larf	kg	5,000	22,00	110,00	0,007
24	733190107	Tlaková skúška potrubia	m	60,000	0,41	24,60	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 434,06 0,015

25	734109111	Rohová radiátorová pripájacia armatúra HERZ 300, DN 15	súb	6,000	15,82	94,92	0,010
26	734211111	Odvzdušňovacia zátka k vyhrievaciemu telesu	ks	6,000	2,22	13,32	0,001
27	734211122	Termostatická hlavica napríklad: HERZ	ks	6,000	17,60	105,60	0,001
28	734211132	Guľový kohút závitový G 1"	ks	3,000	10,56	31,68	0,001
29	734211142	Filter závitový G 1"	ks	1,000	22,00	22,00	0,000
30	734211152	Vypúšťací kohút G 1/2"	ks	2,000	12,32	24,64	0,000
31	734211162	Automatický odzdušňovací ventil G 1/2"	ks	2,000	17,60	35,20	0,000
32	734441100	Regulátor Junkers	ks	1,000	105,60	105,60	0,002
33	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	0,22	1,10	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 864,16 0,491

34	735153000	Držiakovásada k vyhrievaciemu telesu	ks	6,000	6,16	36,96	0,318
35	735153202	Vyhrievacie teleso panelové napríklad: US Steel Košice, typ KORAD v prevedení Ventil Kompakt 22VK - 900/1500	ks	2,000	140,80	281,60	0,047
36	735153211	Vyhrievacie teleso panelové napríklad: US Steel Košice, typ KORAD v prevedení Ventil Kompakt 22VK - 600/600	ks	1,000	105,60	105,60	0,017
37	735153212	Vyhrievacie teleso panelové napríklad: US Steel Košice, typ KORAD v prevedení Ventil Kompakt 22VK - 600/700	ks	1,000	114,40	114,40	0,033
38	735153213	Vykurovacie teleso panelové dvojradové napríklad: typ P 90 typ 20 800mm 2, 260m2	ks	1,000	114,40	114,40	0,023
39	735153224	Vyhrievacie teleso panelové napríklad: US Steel Košice, typ KORAD v prevedení Ventil Kompakt 22VK - 600/2000	ks	1,000	211,20	211,20	0,053

OST Ostatné 175,40 0,000

40	HZS000111	Preplach potrubia, napustenie systému	l	150,000	0,70	105,00	0,000
41	HZS000112	Hydraulické vyregulovanie sústavy	hod	8,000	8,80	70,40	0,000

Celkom 6 794,05 0,682